## LIBER SECUNDUS—

	Page
AUCTOR, . . . . .	24
FABULA I. JUVENOS, LEO, FRUSTRATOR, . . . . .	25
II. ANS DELIGENS JUVENEM, ITEM PUELLA, . . . . .	26
III. AISOPOS AD QUONDAM DE SUCCESSU IMPROBORUM, . . . . .	26
IV. AQUILA, ET ES, APER, . . . . .	27
V. CAESAR AD ALIENISEM, . . . . .	28
VII. AQUILA ET CORNIX, . . . . .	29
VIII. MULLEDO ET VICTORIS, . . . . .	30
IX. CERVUS AD BOVES, . . . . .	31
AUCTOR, . . . . .	32

## LIBER TERTIUS—

PHALDROS AD EUTYCHUM, . . . . .	33
FABULA I. ANS AD AMPHORAM, . . . . .	36
II. PANTHERA ET PASTORES, . . . . .	37
IV. TANIUS ET SIMILIS, . . . . .	38
V. A. SOLUS ET TITULANS, . . . . .	38
VI. M. S. A. ET MUGA, . . . . .	39
VII. TITUS AD CANEM, . . . . .	39
VIII. SODORCE ET TEATER, . . . . .	40
IX. SOCRATES AD AMICOS, . . . . .	41
XII. TULLUS AD MARGARETAM, . . . . .	42
XIII. ANS ET POCO, VEL TA JUDICI, . . . . .	42
XIV. DE JUSTO ET SVEVITATE, . . . . .	43
XVI. CRATA ET SOCIJA, . . . . .	44
XVII. AGRORES IN DEORUM TUTELA, . . . . .	44
XVIII. PAVO AD JUNONEM DE VOCE SUA, . . . . .	46
XIX. AISOPOS ET FONDEL GARRULO, . . . . .	47
POETA, . . . . .	47

## LIBER QUARTUS—

FOUCA AD PABLO GONEM, . . . . .	49
FABULA I. ANS ET GALLI, . . . . .	50
II. FOUCA, . . . . .	50
III. DE VI ET GUYA, . . . . .	51
IV. F. . . . .	51
VI. FOUCA M. . . . .	52
VII. FRAUT. . . . .	52
VIII. GELTO AD ALIUM M. . . . .	54
IX. A. . . . .	55
X. DE VITIIS HOMINUM, . . . . .	55

## LIBER QUARTUS—

	Page
FABULA XI. FUR ET LUCERNA, . . . . .	56
XII. MALAS ESSE DIVITIAS, . . . . .	57
XIII. DE LEONE REGNANTE, . . . . .	57
XVI. DE CAPRIS BARBATUS, . . . . .	58
XVII. DE FORTUNIS HOMINUM, . . . . .	59
XIX. SERPENS.—MISERICORDIA NOCIVA, . . . . .	59
XX. VULPES ET DRACO, . . . . .	59
XXI. PHAEDRUS, . . . . .	60
XXII. DE SIMONIDE, . . . . .	61
XXIII. MONS PARTURIENS, . . . . .	62
XXIV. FORMICA ET MUSCA, . . . . .	62
XXV. POETA, . . . . .	63
POETA AD PARTICULONEM, . . . . .	65

## LIBER QUINTUS—

IDEM POETA, . . . . .	66
FABULA I. DEMETRIUS REX ET MENANDER POETA, . . . . .	66
II. VIATORES ET LATRO, . . . . .	67
III. CALVUS ET MUSCA, . . . . .	68
IV. ASINI ET PORCELLI, . . . . .	68
V. SCURRA RUSTICUS, . . . . .	69
VI. CALVUS ET QUIDAM PILIS DEFECTUS, . . . . .	70
VII. PRINCEPS TIBICEN, . . . . .	71
VIII. TEMPUS, . . . . .	73
IX. TAURUS ET VITULUS, . . . . .	73
X. CANIS ET SUS ET VENATOR, . . . . .	74

VOCABULARY, . . . . .	75
-----------------------	----

PH A E D R I

F A B U L A E A E S O P I A E.

LIBER PRIMUS.

PROLOGUS.

AESOPUS auctor quam materiam repperit,  
Hanc ego polivi versibus senariis.  
Duplex libelli dos est : quod risum movet,  
Et quod prudentis vitam consilio monet.  
Calumniari si quis autem voluerit,  
Quod arbores loquantur, non tantum ferae,  
Fictis jocari nos meminerit fabulis.